
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 4 8  

W O J E W O D Y   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania członków mazowieckiej wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej 

orzekającej o odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii 

 

Na podstawie art. 46 h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1669) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków mazowieckiej wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej 

orzekającej o odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje  

w dziedzinie geodezji i kartografii, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) przewodniczący komisji – Aleksandra Kościesza – przedstawiciel Wydziału Geodezji 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”; 

2) pozostali członkowie komisji: 

a) Ewelina Kułakowska - przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie, 

b) Grażyna Łęgowska – przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie, 

c) Katarzyna Rzeszotarska – przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie, 

d) Magdalena Suwara – przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie, 

e) Małgorzata Wasiak-Bieniewska – przedstawiciel Wydziału Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie, 

f) Daniel Koleński – przedstawiciel Wydziału Nadzoru Prawnego w Urzędzie, 

g) Adam Jakubowski – przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie, 

h) Marek Sobczyński -przedstawiciel Wydziału Geodezji w Urzędzie. 

§ 2. Obszarem działania komisji jest województwo mazowieckie. 

§ 3. Kadencja członków komisji trwa cztery lata. 

§ 4. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Wydział Geodezji w Urzędzie. 



– 2 – 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


